
Zarządzenie nr WAO.0050.1.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych (IOD) w Urzędzie Miejskim  

w Łomiankach. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04 oraz art. 8, art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 r., poz.1781), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam od dnia 2 stycznia 2023 r. na Inspektora ochrony danych (IOD) w Urzędzie 

Miejskim w Łomiankach Panią Magdalenę Szwech. 

§ 2. 

Zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności Inspektora ochrony danych określa art. 39 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04 oraz ustawa z dnia 

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) i rozporządzenia 

wykonawcze do tej ustawy. 

§ 3. 

Inspektor ochrony danych podlega bezpośrednio Burmistrzowi Łomianek i odpowiada za 

zapewnienie przestrzegania ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.67.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 1 kwietnia 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony danych (IOD) w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 

oraz jego zastępcy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-01-02T16:29:23+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




